

Highness Invest ApS

**Gotlandsvej 22
8700 Horsens**

CVR-nr. 31 18 76 56

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/05 2019

Dan Hejnæs Hejlsberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highness Invest ApS
Gotlandsvej 22
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 18 76 56
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Dan Hejnæs Hejlsberg, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til omtalen i note 1.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 433.352, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 752.885.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(8.300)	(8.300)
Finansielle indtægter	2	454.417	55.724
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.705)</u>	<u>(18.353)</u>
Resultat før skat		427.412	29.071
Skat af årets resultat	4	<u>5.940</u>	<u>5.864</u>
Årets resultat		<u>433.352</u>	<u>34.935</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>433.352</u>	<u>34.935</u>
		<u>433.352</u>	<u>34.935</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	<u>1.402.279</u>	<u>947.862</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.402.279</u>	<u>947.862</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.402.279</u>	<u>947.862</u>
Sambeskatningsbidrag		<u>5.940</u>	<u>5.864</u>
Tilgodehavender		<u>5.940</u>	<u>5.864</u>
Likvide beholdninger		<u>1.083</u>	<u>387</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.023</u>	<u>6.251</u>
Aktiver i alt		<u>1.409.302</u>	<u>954.113</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		627.885	194.533
Egenkapital		752.885	319.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		648.917	627.080
Anden gæld		7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		656.417	634.580
Gældsforpligtelser i alt		656.417	634.580
Passiver i alt		1.409.302	954.113
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualposter mv.	6		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	194.533	319.533
Årets resultat	0	433.352	433.352
Egenkapital 31. december 2018	125.000	627.885	752.885

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Kapitalandelene udgør 11,11 % af kapitalen i SCP Invest XVIII A/S. Dagsværdien af denne kapitalinteresse svarer til andelen af den regnskabsmæssige indre værdi pr. 31. december 2018.

Eneste aktivitet i SCP Invest XVIII A/S er at besidde en investeringsejendom i Tyskland.

SCP Invest XVIII A/S måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model. Der er knyttet væsentlig usikkerhed til fastsættelse af dagsværdien. Usikkerheden er primært knyttet til fastsættelse af afkastprocent. Dagsværdien er opgjort på grundlag af en afkastprocent på 4,00 og en bruttoleje på t. kr. 657.

Ændringen i afkastkravet med +1%/-1% påvirker værdiansættelsen af investeringsejendomme, og dermed selskabets andel i SCP Invest XVIII A/S. Hvis afkastkravet øges med 1 % reduceres værdien af kapitalandelen med t. kr. 374, og hvis afkastkravet reduceres med 1 % øges værdien af kapitalandelen med t. kr. 445

Der medvirker ikke ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af handelsværdien af investeringsejendommen.

2 Finansielle indtægter

Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter

2018	2017
kr.	kr.
454.417	55.724
454.417	55.724

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

18.700	18.348
5	5
18.705	18.353

Noter til årsrapporten

4 Skat af årets resultat

Årets aktuelle skat	(5.940)	(5.864)
	<u>(5.940)</u>	<u>(5.864)</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2018	542.500
Kostpris 31. december 2018	<u>542.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	405.362
Øvrige egenkapitalbevægelser	<u>454.417</u>
Opskrivninger 31. december 2018	<u>859.779</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>1.402.279</u>

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.